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1. MwazBunnudnuas Al

1.1. Udnuuas 2 vuuu $1wau 15 4n
1.1.1. ansasessuidsingeaals lidesndn 2300w
1.1.2. fasanglul USB Type A
1.1.3. wn5uduluu Universal

1.2. 919U&n1W 6 das $1uau 10 %A
12.1. Wusaldn 3 o
1.2.2. fenuemanglwbivdesnin 3 was
123. fioudeuldneteton 6 Teq
1.2.4. sesfumadlwliasanlaitdosndin 3680w
1.2.5. anwnsalgiuusssulni 250V 10
1.2.6. fiszuutesiuimwi Aulvnsean dulwihdasas Jesdulwiiu
1.2.7. ASUN19I§IUNTENTNEAAMNTTU 1ON.2432-2555

1.3, Winy1$3s1u 9V 31U 10 YA
1.3.1. vl AC 100-240V 50-60Hz
1.3.2. wiaguitamsoldle Ni-MH | Ni-Cd
1.3.3. 5935UTUIN0TU AA, AAA, 9V
13.4. Shunumnianonss AA, AAA - 2 Aau / 9V - 1 Aeu videsnnnin
1.3.5. filWluansanrugnisese
1.3.6. maslwsianou: AA, AAA 270mA / 9V 40mA #38fNT

1.4. weiusaand 91u9U 200 YA
1.4.1. aualitipsnii 200 x 200 x 3 w4,
14.2. Hufndufauazson
1.4.3. fnsduveuseusuegisidesiunsilesuazngasevesueuiuseasnd

1.4.4. snuanadiugsdesiulalmkusaaundindsulaglulandla



1.5. vinsvaNafines 2 98 (LUULLARY) 1w 15 (g
1.5.1. uvudunyuld 360 aepn annsaldiuaslasia
15.2. aunsavuiu-as, suse-an, qq-éﬁ, D89 (+90°~-90°), AL-98) (+35°~-35°) UYDIDIAN
F9laoEn9dasy
1.53. aunsodauuldlnagn 56 cm, Uussdueniuldgean 64 o
154, 50930 2 90 annsaldfurwanihaadous 13-32 i
15.5. Suthmiinee 2-12 kg Iadusdnades
15.6. annsaliiuseueiinesfifisdnienvdsme vunm 75475 ua. vie 100*100 ua. 16
15.7. faedne annsaviunsedaansiuliyle
1.6. Masvanaiivnas 2 98 (WwuLuIUBY) 1Y 10 (g
16.1. 58950 2 990 @nsaldifuseunadous 17-32 i
1.6.2. JanumndnannIngs wagnanadn
1.6.3. Suthwinld 9 ke/ae
1.6.4. @wsaUsu Au-9e 19 (+70°~-70°)
1.6.5. @wnsausu uge-a1 19 (+90°~-90°)
1.6.6. ansausu yu Ia (+180°~-180°)
1.6.7. lituaslagla
1.6.8. # Quick Release VESA Plate non-ldaoladng
1.6.9. il Cable Management Tnvane
1.7. 91uw2uii3 aunn 32-65 1 S1u9u 5 Ya
1.7.1. 5095U902UIN 32-65 W
1.7.2. &nunsausu nu-Lse 19 20 o9
1.7.3. awnsausu wuge-011 19 45 agen
1.7.6. Suthminld 38 ke
1.8. Rack Mount #1%3U Micro PC 31u7u 2 %89 3147U 10 Yn
181, annsofnsdlug Rack sunaanesgiu 16
1.8.2. Sunutudild Ty 1RU
1.8.3. WAmNTaR PETG w38inIn

1.8.4. @w130faca Micro PC laungm 2 1A3eq



1.8.5. 833U Micro PC u Optiplex 3000/5000/7000 lailuaestios
1.9. Fringamglinnudy $1uau 5 yn

1.9.1. awnsonsdvanwarutusargamgdlduuuGealns

19.2. ﬁﬁz‘uuﬂqﬂé’miuﬂamﬂmm%uuazqmmﬁﬁmﬂﬂa

1.9.3. i Application dwiunsiredeulasAIUANKIY Internet

1.9.4. IMNDUAAING

a =<

1.9.5. @w13ansalaluyisgamgil -20 fis 60 83 C (+/ - 0.3 831 C) ¥30ANT
1.9.6. awsansradulalugasaanudu 0§ 100pct RH (+ /- 0.3pct) vidofnin
1.9.7. @1150a5793UlAlUTIAMUAUUTIBINIA 30 - 110KPa (+ / - 120PA) T8RN
1.9.8. @wnsaltiuaiu CR2430 #3e CR2032 1¢1
1.10. snedenlinna YurAtas 4.5 * 3.2 mm 1u3U 300 YA
1.10.1. vihndulemanannImas
1.10.2. fusvadonnuuiian lddesndt ¢ ndn
1.10.3. anusasmla 180 .
1.10.4. sossuldintafifldesnideudon yuintes 4.5 * 3.2 mm
1.11. #uvas USB-A to RJ45 $7uu 30 4n
1.11.1. n9eusonuy USB 3.0 Type A (Male)
1.11.2. 1 LED u239n1991197u
1.11.3. aduayuausd Gigabit 10/100/1000 Mbps #38/nn
1.11.4. sos3unstdeuuuszuu Windows 10 WWuserstiey
1.12. @udas USB-C to RJ45 31u3U 20 %A
1.12.1. nsdusionuy USB 3.0 Type C (Male)
1.12.2. 1 LED u839n1591197u
1.12.3. aduayuaAusy Gigabit 10/100/1000 Mbps #38/nn
1.12.4. sos3unisideuuuszuu Windows 10 WWuserstiey
1.13. fauUadlnin AC Adapter vunaiasia 4.5%3.0 uy. 19.5V (65W) 3.34A 97U 10 YA
1.13.1. a@nansautasiiihannnssuaadu (AC) Wunsyase (DC)
1.13.2. ses5uussiulwiengn 100-240v

1.13.3. nszudlvdhenesn 19.5V 3.34A 65W



1.13.4. auamnevediniivisen (DC Connector) 4.5 131, x 3.0 .
1.14. fudaslnin AC Adapter Fuaiasa 7.4*5.0 uy. 19.5V (120W) 6.15A 31U 10 Yn

1.14.1. gnnsautasiiihannnssuaadu (AC) 1Wunszase (DO)

1.14.2. sessuussaulnirvngn 100-240V

1.14.3. nszudlviihveen 19.5V 6.15A 120W

1.14.4. vunimnevedliiinuiesn (DC Connector) 7.4 13, x 5.0 L.
1.15. fauuaslnin AC Adapter Fuaiasa 5.5%2.5 4y, 12V (60W) 5A 31U3U 3 YA

1.15.1. annsautasivihannnszuaadu (AC) Wunszase (DO)

1.15.2. ses5uusssulwiegn 100-240v

1.15.3. nszudlvdhvesn 12V 5A 60W

1.15.4. vwamsevedliiiuieen (DC Connector) 5.5 13, x 2.5 44,
1.16. taguUas SSD M.2 \lu External Type-C WUUNANI 374U 10 Yn

1.16.1. 5833U SSD M.2 anugliitesndt 2TB

1.16.2. HunuszuIgnINTou

1.16.3. anugmaedousslitosnia 30 vu.

1.16.4. 5895U M.2 NVMe (PCle3.0)

1.16.5. anusatunisleudietoyagaan livesndn 10Gbps
1.17. wiuw$981u YU1A AA / AAA 97U7u 4 989 379U 10 Y

1.17.1. awsovsaaumsiulaniely 1.5-3 4l

1.17.2. 5895Uru1aveseuTSalane AA / AAA

1.17.3. andendua1ueisa 2,000 deduentd vuin AA 4 Aau

1.17.4. filvluansanrugn1sise

1.17.5. fszuulndndnludm

1.17.6. fiszuudesiunmsnsamnlaniusssuavsedanilall
1.18. fudas Type C to USB 97U 20 ¥

1.18.1. M3@eustauuy USB Type C (Male) to USB 3.0 Type A (Female)

1.18.2. BumasugdInsun199159 5V=3A

1.18.3. dwsimsaeleuteyalioundn 5Gbps



1.19.

1.20.

1.21.

1.22.

1.23.

1.24.

1.25.

Unuiag UPS C14 to UNIVERSAL 31121 25 4@
1.19.1. dwsunastes C13 wa3 UPS Tidutdnsu UNIVERSAL
1.19.2. awWanvoavdoust
1.19.3. sesfunsvualvlgean 10A 250V / 15A 125 V
1.19.4. anansoldldiuneufiames UPS APC uay PDU vide gunsalindasldlyliinludisessuld
1.19.5. wana1ndan ABS luauln
18 USB-A to Serial RS232 91u7u 15 Yn
1.20.1. @wnsauUas USB Type A (Male) 1u RS232 (Male) 1¢1
1.20.2. anugmaelitipnii 1.8 was
1.20.3. 5995UszUUUZURNS Windows 10 Wuedetos
1.20.4. gasimsaneleugeangsanlitesnit 1Mbps
1.20.5. @nsadsudazldonulaiug
1.20.6. aunsaltiugunsal Switch §%e Ruckus , Brocade , Cisco l@
18 HDMI 20 LIRS 37UU 5 Ya
1.21.1. anugmeangldtinenit 20 Was
1.21.2. s935uamazidealitesnin 4 K 3840x2160@60Hx
1.21.3. anedmgraadu Fibel Optic
1.21.4. wueaegiliduiigudnalidiiu 4.7 Taduwns
el AC Juul w1 1 MM 37u9u 10 YA
1.22.1. aUEnuuu 3 (Type B) / 993610 AC 3 ¥09hUU
1.22.2. anugmlidtdesin 1.8 was
anglw AC IEC C13 to IEC C14 §7u2u 10 4
1.23.1. anuembivdesnin 1.8 uns
1.23.2. Fudnnansenaundos
a1l AC 3nay vy 1 MM 3119y 10 ¥
1.26.1. uSnnauwuy 3 21/ Yese AC 3 Yosnay
1.24.2. arugmliddesnin 1.8 ms
a1l AC 3nas ¥un 0.75 MM 7uqu 10 YA

1.25.1. WUannauuu 2 91 / 99908 AC 2 ¥p9nay



1.25.2. anugmlidtesnii 1.8 es
1.26. &8 USB Type-C to HDMI §7u2u 10 4
1.26.1. aduayuANLazBYngEn aK 7 30Hz
1.26.2. anunsaldeunulaniu PC, MacBook, Chromebook ¢t
1.26.3. anugmeangldtiosni 1.5 was
1.27. &18 USB 3.0 to Type B 817 1.5 lUAS 371U7U 5 YA
1.27.1. §Au5989dn 5 Gbps
1.27.2. 1Juane USB 3.0 type A WUU M /type B wuu M
1.27.3. IA0e717 1.5 LWag

[y

1.27.4. 1dumun muvnugs Tanaiden

1.27.5. 5995V Plug and Play Wag Hot Plug
1.28. yandanwiaululasiviy 39uu 40 ya

1.28.1. 5095UABITUTANIGLUY 7.1 Virtual

1.28.2. lulasTwuiisyuudadessunau (Noise Cancelling)

1.28.3. \WousoHuay USB

1.28.4. 5933Us¥UUUHURANT Windows tluatsiiay
1.29. uwlunun (Keyboard) wuudiang 3113y 30 ¥

1.29.1. wufundnnefiidnuyInuuInIgIu

1.29.2. fmsdeusiowuy USB

1.29.3. Anuemagliteendn 1.5 1wns

1.29.4. fUuAdlaitasndn 104 A¢

1.29.5. fdnuwsuuluid Panwnlve uasdngy

1.29.6. 59U5UEUUUHURN1S Windows 10 Wusgetes
1.30. w14 (Mouse) wuudiang 3130 YA

1.30.1. 1Juwdla Optical

1.30.2. i Wheel (gnnaa)

1.30.3. #dunalaitdesndt 6 Yy

1.30.4. fins@eusienuu USB

1.30.5. Anugawlitasnin 1.8 wng



1.30.6. Resolution li#ni1 3600 dpi

1.30.7. 5933UszUUUHURANNT Windows 10 lustsiia
1.31. Aduasalianenwiauriguna 31U 10 Y0

131.1. szegmsdeudeliany 10 was

131.2. msfnsaduuuu Plug-and-play

1.31.3. @1nsaldauniu Windows 10, Android 5.0 Iailusgnatioy

1.32. wndl¥ane (Wireless Mouse) 31u7u 10 Ya
1.32.1. iy Wheel (gnnaa)
1.32.2. Idunalaidesndt 3 Yu
1.32.3. n9dousonuy USB Wireless dyqunuainud 2.4 GHz
1.32.4. sgeziamsiiaunuuliaegegalidesndn 8 was
1.32.5. Resolution lsi#n31 1000 dpi
1.32.6. 5933Us¥UUUHURANIT Windows 10 lustsiia
1.32.7. fauneuldau
1.33. uwluiunaay 31U 20 YA
133.1. s093umsifousauuy USB
1.33.2. seasumsldauuuszuy Windows 10 Wuetsiia
1.33.3. fiusionmn 19 Y uly
1.34. gunsalnanmwnsrinwiauuinnt 9w 10 ¥a
1.34.1. uiiudanidlddesndn 7 @
134.2. nmhseussnauuul¥meuarlilduunnod
1.34.3. fidusuiinniuuuiiuigs 100 duseladiuns
1.34.4. 3995V Bluetooth
134.5. nawhawseiiles lddfesndt 15 2l
1.30.6. w39 gean lalunnnin 3.5 9l
134.7. \Wousioruay USB
1.34.8. 5995U52UUUHURNIS Windows waz OS X 1Jusgneies
1.35. azuaUin@s USB WIFI 31u3u 10 ¥

1.35.1. @1u150ld9u WIFI 2.4 GHz wag 5.0 GHz g

10



1.36.

1.37.

1.38.

1.39.

1.40.

1.35.2. mmL%fazjqzjmﬁaﬁawiashusﬁm Sy 5 GHz lideunan 700 mbps
1.35.3. m’mL%’;Qaqmﬁaﬁamiamuﬁﬁm Feyey1u 2.4 GHz laltlesnin 350 mbps
1.35.4. Weusouuy USB
1.35.5. 5995U32UUUHURNIS Windows 10 lusgaes
1.35.6. 19in155U581193§11310 FCC, CE, RoHS
%7 RJ45 Aflauwuy CAT6 31uu 50 ¥
1.36.1. anunsaltivany LAN 11m3g1u UTP CAT 6
W RJA5 AARuuU CAT6 37U3U 50 YA
1.37.1. annsaldivany LAN 11msg1u UTP CAT 6
1.37.2. 10 Tu sio Pack
aundes uazauaumianay RJ45 dmiu CAT6 37U 50 Yn
1.38.1. anwnsaldunlesinuausian RI45 fuaney LAN 11msgiu UTP CAT 6 lg
1.38.2. Yaniunanafin PVC Lnsafiviy LasAnnIng
1.38.3. i1 10 Tu sio Pack
Cable Marker ta9 0 37U3U 5 YA
1.39.1. Cable Marker nu1ata 0
139.2. favdniulissyuumeindanioasuan
1.39.3. laitfesndn 500 &y
1.39.4. Yanduea
1.39.5. dsogundwmsun1sein
139.6. Sunudmivdnfvdwiivie
Cable Marker ta9 1 37U%U 5 ¥
1.40.1. Cable Marker nunaia 1
1.40.2. favdniulssyuumeindanioasuan
1.40.3. laitfesnin 500 3y
1.40.4. Yamduea

1.40.5. H598UINEMSUNITHR

1.40.6. TnudmSUIaLAvAIUIMED

11



1.41. Cable Marker 1a% 2 3747U 5 ¥
1.41.1. Cable Marker nungia 2
141.2. fuavdniulissyuumeindanieasuan
1.41.3. lsiforndt 500 &y
1.41.4. Yamluen
1.41.5. fsegundwmsun1sein
1.416. Sunudmviafvduiivde
1.42. Cable Marker 1a% 3 374U 5 Y9
1.42.1. Cable Marker nunaia 3
142.2. favdniulssyuumeindanieasuan
1.42.3. lsltforndn 500 %y
1.42.4. Yanduea
1.42.5. fsogundwmsun1sein
1.42.6. Sunudmivinfvduiivie
1.43. Cable Marker 1a% 4 374U 5 Y9
1.43.1. Cable Marker gt 4
143.2. fuavdniulissyuumeindanieasuan
1.43.3. laitfesnin 500 3y
1.43.4. Yandue
1.43.5. fsegundwmsun1sein
1.43.6. funudmivinfvdwiivie
1.44. Cable Marker 1a¥ 5 314U 5 Y9
1.44.1. Cable Marker “unatay 5
144.2. fuavdniulissyuumeindanieasuan
1.44.3. lsiforndn 500 %y
1.44.4. Yanduea
1.44.5. fisagundmIunsan

1.44.6. TunudgmsuIaAvaIuImude



1.45. Cable Marker 1a¥ 6 314U 5 Y9
1.45.1. Cable Marker “ungLay 6
1.45.2. fuavdniulissyuumeindanioasuan
1.45.3. lsitforndt 500 %y
1.45.4. Faoduena
1.45.5. fsogundmsun1sein
1.456. Sunudmviafvduiinde
1.46. Cable Marker 1a¥ 7 374U 5 Y9
1.46.1. Cable Marker nunaia 7
1.46.2. favdniulissyuumeindanieasuan
1.46.3. lsitforndt 500 %y
1.46.4. Yanduea
1.46.5. fsogundmsun1sein
1.46.6. Sunudmivinfvdwiivde
1.47. Cable Marker 1a¥ 8 314U 5 Y9
1.47.1. Cable Marker nu18ia 8
147.2. fuavdniulissyuumeindanieasuan
1.47.3. lsiforndn 500 %y
1.47.4. Yanduea
1.47.5. Asegundwmsun1sein
1.47.6. Sunudmivinfvdwiivie
1.48. Cable Marker (a9 9 37U 5 40
1.48.1. Cable Marker “unatay 9
148.2. favdmiulissyuumeindanioasuan
1.48.3. lsitforndn 500 %y
1.48.4. Yanduea
1.48.5. fisagundmiunisan

1.48.6. TnudmSuIaLAvAIUIMAD
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1.49. @18 LAN CAT6 d3uTuainns 31uqu 10 9n
1.49.1. fanuenlitesndd 1000 We/ naed 5o 305 LS
1.49.2. anunsaldiuviasig/fudly RIA5 wuu CAT6 1ol
1.49.3. arausunulnii (Impedance) Biitloenan 1004/-15 Ohms
1.49.4. @1 Mutual Capacitance 13131131 5.6 nF max/100m
1.49.5. @1 DC Resistance liitfoan3n 9.38 ohms max/100m @100 MHz
1.49.6. 1 Delay skew 13i11nn31 25 ns/100 m.
1.49.7. #1 Propagation delay li11nn31 536 ns/100 m.@350 MHz
1.49.8. A1 DC Resistance Unbalance laitfiu 5%
1.49.9. @ansaldaulaniu Gigabit Ethernet, Fast Ethernet, 10 Base T \Uuagnatios
1.49.10. 5995U11M311U ANSI/TIA-568-C.2 Category 6 ,ISO/IEC-11801 1Juaetiay
1.50. @18 LAN CAT6 d1i5UuanaIn1s 31U 3 gn
1.50.1. Hauenalidesndt 1000 e/ naes 38 305 wns
1.50.2. ansnsaldivisig/dudy RIA5 wuu CAT6 L
1.50.3. §l Double Jacket ausafadiniguenatnsle
1.50.4. AANEUNIULNAN (Impedance) litloanan 100+/-15 Ohms
1.50.5. A1 Mutual Capacitance 1331131 5.6 nF max/100m
1.50.6. A1 DC Resistance kitaania 9.38 ohms max/100m @ 100 MHz
1.50.7. A1 Delay skew l3iannnan 25 ns/100 m.
1.50.8. A1 Propagation delay Li11nn11 536 ns/100 m.@350 MHz
1.50.9. A1 DC Resistance Unbalance laitfiu 5%
1.50.10. annsalieulanu Gigabit Ethernet, Fast Ethernet, 10 Base T (Jusgstio
1.50.11. 5995U11M31g71U ANSI/TIA-568-C.2 Category 6 ,ISO/IEC-11801 1Juagtiay
1.51. NABINTLANYHYYINTZUULATAUNY WUU 8 Y9 31U 5 YA
1.51.1. fidesdouse LAN 10/ 10/ 1000 Mbps l#nin 8 des
1.51.2. filsituudaseuyldnsaianalnidaymriuasnal LED
1.51.3. finnsgiuuazlustanea IEEE 802.3, IEEE 802.3u, IEEE 802.3x, IEEE 802.3az \upgniley
1.51.4. lamssuseaunsgiuann CE, cUL, CB, LVD usdstes

1.52. NEBINTLINYHYYINTTUULATAUNY LWUU 8 Y89 POE 31U 8 YA
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1.52.1. fveadousio LAN 10/ 10/ 1000 Mbps wuu POE lisndn 8 os
1.52.2. fveadouso LAN Uplink 10/10/1000 Mbps lishnin 2 wes
1.52.3. filaituudaseugldnsaiaalnidaymriuasnal LED
1.52.4. finesgiuuazluslanea IEEE 802.3u, 802.3x, 802.3 af/at et atios
1.52.5. lamssuseaunsgiuann CE, FCC, LVD ustsiiay
1.53. gunsalilouta3atne Network sinuanglniin (Power Line) 3112y 10 ¥n
1.53.1. dwesn RJ-45 10/100 Mbps 98131y 1 Wosn
1.53.2. sossuussaulniivntn 100-240V
1.53.3. dllwlansaniuznisvinenu
1.53.4. s093UsmIgIunsdensio IEEE 802.3 wag IEEE 802.3u (iuegrates
1.54. NEBINTTANYHYYIUTTUULATAUIY LU 24 YB39 311U 10 YA
1.54.1. ﬁwa%mﬁw%’m'ﬁﬁamgLLUUI%’ﬁWEJﬂ';W;JL%’JQJ 10/100/1000 Mbps laisinnin 24 Port
1.54.2. filWuansaniugn1svineauLuy LED
1.54.3. s035unnsgIusazluslaAea IEEE 802.3 10BASE-T Ethernet / IEEE 802.3u 100BASE-TX
Fast Ethernet / IEEE 802.3ab 1000BASE-T Gigabit Ethernet Juegratley
1.55. aelauiatiugs duplex single-mode #asiauy LC-LC AU 3 11A3 31UIU 20 Y9
1.55.1. 1Juane Fiber Optics Wid13a
1.55.2. Juaeg Duplex Ussiam Single-mode
1.55.3. iwonuy LC to LC
1.55.4. walulagnsdaRaisswuy UPC
1.55.5. AIUE1IEY 3 LUAT
1.56. a1glauianiugs duplex single-mode #asiawuy SC-LC vu1a 3 AT 31U 20 YA
1.56.1. 1Juane Fiber Optics Wwid15a
1.56.2. Juaneg Duplex Ussinm Single-mode
1.56.3. Whsialuu SC to LC
1.56.4. walulagnsiaRaisauy UPC
1.56.5. AIWE1IETY 3 LUAT
1.57. a1elauianiugs duplex single-mode asiauuy ST-LC AU 3 AT 371UIU 20 YA

1.57.1. \Juae Fiber Optics %8159



1.57.2. Juaeg Duplex Ussiam Single-mode
1.57.3. Wheialkuy ST to LC

1.57.4. A37U813618 3 LUAT

1.58. aglauianiuas duplex single-mode asiauuu LC-LC AU 6 11AT 31UIU 20 YA

1.58.1. Juang Fiber Optics d15a
1.58.2. L‘fJumstj Duplex Useknn Single-mode
1.58.3. waluu LC to LC

1.58.4. walulagnstnramseiuy UPC

1.58.5. AIU81IE1Y 6 LUAT

1.59. @1glaunauiiugs duplex single-mode #asianwuu LC-LC wu1a 10 AT 311U 10 Y9

1.59.1. 1Juane Fiber Optics Wwid15a
1.59.2. Lﬂuaﬂﬂﬁj Duplex Usgsnn Single-mode
1.59.3. Whsiawuy LC to LC
1.59.4. walulagnstniRiiasioluy UPC
1.59.5. A1U81@18 10 LUAT

1.60. napsnaNERNANKTEaY 31U 30 YA
1.60.1. 9 2 @7 x & 72 An 38 .
1.60.2. Jaayiainwana@n ABS UL-94V-0

q

1.60.3. wmiouyationdn

1.60.4. $9I5UNSAARUNAUNTNNINANSUANY (Face Plate)

1.60.5. @12

1.61. wnInwnSuaekay 2 989 31U 15 Ya
1.61.1. fsdmsuaisuau 91U 2 109
1.61.2. @918 (Shiny White)

(%
[y LY

1.61.3. dmSUANAIIUNABININTFINIUIA 2 X 4 117

[ [

1.61.4. J@aavinannnaadin ABS UL-94V-0

16

1.61.5. 599%U RJA5 Modular Jack (Wasswaw), RJ11 Modular Jack (wasalnséwyl) uaeaiias

1.62. winnwinsuaauau 1 993 319U 15 Y9

1.62.1. JUBIEMSUAYLAUINUIU 1 BBI



17

1.62.2. @911 (Shiny White)

o

1.62.3. éhmuawﬁgﬁmdaqmmgmmmm 2x 4 ih
1.62.4. Jaayinannwanain ABS UL-94V-0
1.62.5. 59450 RJA5 Modular Jack (Wosauau), RI11 Modular Jack (weasalnsdn) 1ueertiay
1.63. angunndlniuasiuinsiz TPU 817 200 s LC-LC 37U 5 YA
1.63.1. Anugmagiadaloniiudiuas 2006n3
1.63.2. Whweuuu LC-LC
1.63.3. urgugnaiuuenvasaedaleniiiiuas 3.0 uy.
1.63.4. Aramuyudng 1000 A3 vieannnin
1.63.5. AUAIUNIULIIAS 1500N 13811NNTN
1.63.6. se93UgUMIluN1TinaIu 45 ° C fia + 80 ° C
1.63.7. Janneuenilu TPU AaunIngy
1.64. gunsaluUasdygyann3adie 31U 10 YA
1.64.1. fiwesn 10/100/1000Mbps RJA5 (Auto-MDI/MDIX)
1.64.2. wesn 1000M SFP
1.64.3. 52UV Auto-negotiation of Half-Duplex / Full-Duplex transfer mode
1.64.4. famsprunazluslamea IEEE 802.3ab uaz IEEE 802.3z 1Just o
1.64.5. wasn FX 5995UN15%1 Hot-Swappable
1.64.6. AlWluansaniue
1.65. gunsalsu-dedyanadmiuieusisiasavisanalonianiuas $1uau 10 yn
1.65.1. s035UANST 1.25 Gigabit Ethernet
1.65.2. %99 Duplex LC LUy Single-Mode (SM)
1.65.3. Sudaleyasverlnagsan 10 Alawns
1.65.4. fiflandu DDMI LandanIuen159naunaenIaIkuy Real time
1.65.5. Tdnulanuaunsal Link Media Converter

1.65.6. @3130AARILAIIBILUY Hot-Swappable Tnglidoansa

1.66. @18 LAN CAT6 UTP dngagunsauldaiu 817 20 was 31uau 10 4n

1.66.1. 1Juane LAN CAT6 UTP
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¥

1.66.2. ysawu RIA5 fel

Y

1.66.3. AnugMaglitaenin 20 Wes
1.66.4. @LAg
1.67. @18 LAN CAT6 UTP dngagunsauldaiu 819 20 was 31usu 10 4a

1.67.1. Wuane LAN CAT6 UTP

Y

1.67.2. ysawdu RI45 fel

Y

1.67.3. avugaglitasnii 20 s
1.67.4. @il
1.68. @18 LAN CAT6 UTP dsaguniauldaru 817 15 was 31uau 10 ¥n

1.68.1. 1Juane LAN CAT6 UTP

[

1.68.2. vhsawdu RIA5 fel

Y

1.68.3. anugaglitosni 15 was
1.68.4. @uns

1.69. @18 LAN CAT6 UTP dnFagunsauldaiu 817 15 was 31uau 10 4a
1.69.1. 1Juane LAN CAT6 UTP

[

1.69.2. weawdu RJ45 G

1.69.3. Anuganglitdosndt 15 wns
1.69.4. @i

1.70. @18 LAN CAT6 UTP dngagunsauldaiu 81 10 was 31uu 10 4n
1.70.1. Juang LAN CAT6 UTP

k4

1.70.2. veawdu RJIA5 e

e

1.70.3. avwemaelivosnit 10 wes
1.70.4. Aunq

1.71. @18 LAN CAT6 UTP dnFagunsauldeiu 81 10 was 31usu 10 4a
1.71.1. Juane LAN CAT6 UTP

¥

1.71.2. visienlu RI45 ff]
1.71.3. anuenaelidesnin 10 was
1.71.4. @

1.72. @18 LAN CAT6 UTP dngagunfauldau 81 3 wns 37uau 10 90



1.72.1.
1.72.2.
1.72.3.

1.72.4.

19

\Juane LAN CAT6 UTP

[

oy RJA5 Fr

Y

ANNeMEglltaenin 3 Wes

AP

1.73. @18 LAN CAT6 UTP dsagunsauldaiu 81 3 wns 31uau 10 9a

1.73.1.
1.73.2.
1.73.3.

1.73.4.

\Juany LAN CAT6 UTP

L4

oy RJA5 Fr

Y

ANNeNME it 3 Wes

&l

1.74. @18 LAN CAT6 UTP dnFagunsauldaiu 81 3 wns 37uau 10 90

1.74.1.
1.74.2.
1.74.3.

1.74.4.

\Juany LAN CAT6 UTP

¥

sy RJA5 Frr

Y

ANueMaglltenin 3 Wes

a A
argn

1.75. @18 LAN CAT6 UTP dngagunsauldaiu 81 3 wns 37uau 10 90

1.75.1.
1.75.2.
1.75.3.

1.75.4.

\Juany LAN CAT6 UTP

¥

sy RJA5 Fnr

54

AMUeMElLtENIN 3 LWAS

=] A
AINGERN

1.76. @18 LAN CAT6A UTP dnsagundouldeiu 811 10 wns 31uu 10 9a

1.76.1.
1.76.2.
1.76.3.

1.76.4.

\Juany LAN CAT6A UTP

¥

ey RJA5 Frl

Y

ANUeMaEglltaenn 10 WAS

=
a7

1.77. Router 4G Wireless 3 1&1 37u2u 10 %A

1.77.1.
1.77.2.

1.77.3.

58950351 IEEE 802.11a/b/g/n/ac/ax \usgnetiey
:u Dual Band s033uUmMIA 2.4 GHz Uay 5 GHz
fwesen WAN LUy 10/100/1000 Mbps

fiwosm LAN LU 10/100/1000 Mbps d1uau 4 wase 1Jueg sty



1.77.5. fiv@9td Nano SIM
1.77.6. 5995U LTE, HSPA+, 4G FDD-LTE, 4G TDD-LTE, 3G UMTS
1.77.7. flvluansaniu

1.78. Router 4G Wireless 2 1&1 37u2u 10 %A

1.78.1. 5933uN1msg U IEEE 802.11a/n/ac, IEEE 802.11b/g/n \ueeation

1.78.2. ¥u Dual Band iaﬂ%’ummﬁ 2.4 GHz way 5 GHz

1.78.3. flwesen WAN wuu 10/100/1000 Mbps

1.78.4. iwesn LAN wuu 10/100/1000 Mbps $1uau 3 wesa Wustretey

1.78.5. $iv@9ld Nano SIM

1.78.6. 5995V 4G FDD-LTE, 4G TDD-LTE, 3G DC-HSPA+/HSPA/UMTS

1.78.7. filWluansaniuy
1.79. n15A LAN PCle 10G SFP+ Port 37u2u 10 ¥
1.79.1. 5933UNa5§1U IEEE 802.3ae, IEEE 802.1q Wuatsiiay
1.79.2. nsadousiariu PCle 3.0 138 2.0
1.79.3. #wesn 10G SFP+

1.79.4. flvluansannug

1.79.5. 5995UN15l0aUUUsTUU Windows 10, Linux 4.4 tewdusgnatios

1.80. agleufaniugs SM-SX Warauuu LC/APC - LC/APC u1a 1 1ains 37u7u 10 90

1.80.1. 1Juane Fiber Optics Wd139

1.80.2. \Juaneifen Simplex Usein Single-mode
1.80.3. amawuy LC/APC-LC/APC

1.80.4. AINYTIETY 1 LUAT

Y = 1%
9

1.80.5. Jasuudenvuniu LSZH

1.81. aglouianiugs SM-SX siasauuu LC/APC - LC/APC 9u1@ 3 WAs 374U 10 ¥

1.81.1. 1Juane Fiber Optics Wid15a
1.81.2. Wuaeidies Simplex Uszuan Single-mode
1.81.3. whsialuy LC/APC-LC/APC

1.81.4. A37UYNIAY 3 LUAT

20
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1.82. aglouianiugs SM-SX siasauuu LC/APC - LC/APC 9u1a 5 1Was 374U 10 ¥4

1.82.1.

1.82.2.

1.82.3.

1.82.4.

1.82.5.

Wuane Fiber Optics Wwdi5a
Juaneidien Simplex Useiaw Single-mode
sl uy LC/APC-LC/APC

ANLETIEE 5 LIRS

o = 4

andaniquidu LSZH

9

1.83. angleufaniugs SM-SX Warauuu LC/APC - LC/APC 9u1a 10 Wwns 31u3Y 10 ¥

1.83.1.

1.83.2.

1.83.3.

1.83.4.

1.83.5.

Wuane Fiber Optics Wwdi5a
Huaneidien Simplex Usziaw Sinele-mode
MINOLUU LC/APC-LC/APC

ANUENEY 10 LIRS

L = b4

andaniudu LSZH

q

1.84. @glauiatugs SM-SX siasiauuy LC/APC - LC/APC 9u1n 20 Lins 31U9U 5 YA

1.84.1.

1.84.2.

1.84.3.

1.84.4.

1.84.5.

Wuane Fiber Optics 1Wdi5a
uaneidien Simplex Uszinw Single-mode
MIwaluU LC/APC-LC/APC

ALETEE 20 LIRS

[

JaouUdenvundu LSZH

1.85. angleufaniugs SM-SX Warauuu LC/APC - LC/APC 9u1a 30 AT 314U 5 90

1.85.1.

1.85.2.

1.85.3.

1.85.4.

1.85.5.

\Juane Fiber Optics 1W9ad159
Juaneidien Simplex Useiam Single-mode
WireLuu LC/APC-LC/APC

ALENIEY 30 LUAT

[

andaniquidu LSZH

1.86. agloufaniugs SM-SX Warauuu LC/APC - LC/UPC 9u1a 1 1ins 3117y 10 ¥

1.86.1.

1.86.2.

1.86.3.

1.86.4.

\Wuane Fiber Optics Wwdisa
\Juaneiden Simplex Useian Single-mode
Wiraluy LC/APC - LC/UPC

AIUYTIAE 1 LUAST



1.86.5.
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Jagaaniuidu LSZH

1.87. angloufaniugs SM-SX Warauuu LC/APC - LC/UPC 9u1a 3 Wins 31u3Y 10 ¥

1.87.1.

1.87.2.

1.87.3.

1.87.4.

1.87.5.

\Wuane Fiber Optics Wwdsa
Huaneden Simplex Usginn Single-mode
Wiraluy LC/APC - LC/UPC

ALY 3 LIRS

Jaodenvundu LSZH

1.88. aglauianiugs SM-SX siasawuy LC/APC - LC/UPC 9u1a 5 11As 37U9U 10 ¥a

1.88.1.

1.88.2.

1.88.3.

1.88.4.

1.88.5.

Wuane Fiber Optics Wdi5a
Juaneiiien Simplex Uszim Single-mode
Wisialuy LC/APC - LC/UPC

ANLET2EE 5 LIRS

[

anwdeniindu LSZH

1.89. angleufanigs SM-SX Warauuu LC/APC - LC/UPC 9u1@ 10 11AS 39U49U 10 YA

1.89.1.

1.89.2.

1.89.3.

1.89.4.

1.89.5.

Wuane Fiber Optics Wwdisa
Juaneiiien Simplex Usziaw Sinele-mode
Mok UU LC/APC - LC/UPC

ANUEN2EY 10 LIRS

[

andaniuidu LSZH

1.90. @glauAatugs SM-SX siasiauuy LC/APC - LC/UPC 911@ 20 WiAs 374U 5 90

1.90.1.

1.90.2.

1.90.3.

1.90.4.

1.90.5.

\Juane Fiber Optics [W9ad159
uanewdien Simplex Uszinw Single-mode
Wiraluy LC/APC - LC/UPC

ANNYTIENY 20 LUAT

v = 1%
9

Jaodenvundu LSZH

1.91. angleufaniugs SM-SX arauwuu LC/APC - LC/UPC 9u1@ 30 AT 39U 5 4

1.91.1.

1.91.2.

1.91.3.

\Juene Fiber Optics [W9ad159
Wuaneiden Simplex Usgian Single-mode

InouU LC/APC - LC/UPC



1.91.4.

1.91.5.
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AIUYIAE 30 LUAT

JaoUdenvundu LSZH

1.92. agleuianiugs SM-DX isiauuu LC/APC - LC/APC 9u1a 1 1As 37Uu 10 ¥

1.92.1.

1.92.2.

1.92.3.

1.92.4.

1.92.5.

Wuane Fiber Optics Wwdi5a
Lﬂumﬂﬁj Duplex Usetnn Single-mode
Wisaluy LC/APC - LC/APC
AINYNIENY 1 LUAT

o = ¥

andanifuidu LSZH

q

1.93. agleufaniugs SM-DX Wiadauuu LC/APC - LC/APC 9u1a 3 Lains 37u7u 10 9n

1.93.1.
1.93.2.
1.93.3.
1.93.4.

1.93.5.

\Wuane Fiber Optics Wwdisa
\Juae Duplex Ussiaw Single-mode
Wiraluy LC/APC - LC/APC
AUEIEY 3 LUAS

Jaodenvindu LSZH

1.94. aglauianiugs SM-DX iasiauwuy LC/APC - LC/APC 9u1a 5 1WAs 373U 10 4

1.94.1.

1.94.2.

1.94.3.

1.94.4.

1.94.5.

Wuane Fiber Optics Wwdi5a
«Juane Duplex Ussinm Single-mode
Msialuy LC/APC - LC/APC
ANLET2EY 5 LIRS

[

anwdeniiundu LSZH

1.95. angleufaniugs SM-DX fasauuu LC/APC - LC/APC W19 10 Wns 3143U 10 ¥A

1.95.1.

1.95.2.

1.95.3.

1.95.4.

1.95.5.

Wuane Fiber Optics Wwdi5a
L‘ﬁua’lﬂ@j Duplex Useknn Single-mode
WInauwuu LC/APC - LC/APC
AIINB1IENY 10 LUAT

[

andaniqudu LSZH

1.96. agleufanigs SM-DX fasauuu LC/APC - LC/APC 9119 20 Wns 31U3U 5 90

1.96.1.

\Juene Fiber Optics 1W9ad139



1.96.2. Juaeg Duplex Ussinm Single-mode
1.96.3. hnouuy LC/APC - LC/APC
1.96.4. AUETIEY 20 LUAT
1.96.5. Jasuudenvundu LSZH
1.97. angleufaniugs SM-DX Wasauuu LC/APC - LC/APC 9u1a 30 Wns 31U3U 5 90
1.97.1. Juae Fiber Optics 1% 1d159
1.97.2. \Juaneg Duplex Uszunmn Single-mode
1.97.3. hnouuy LC/APC - LC/APC
1.97.4. A2UE1IAY 30 LA

L% = ¥

1.97.5. Yanwdaniudu LSZH
1.98. WNUNANBNBIUUIA 9 UL, U 25 YA
1.98.1. %iln TZe
1.98.2. w119 9 Uaalung
1.98.3. @fonuwsde
1.98.4. ANUNSIENADY
1.98.5. Jaqduaifium
1.99. WMUNNWINEIUUIA 12 UY. I1UIU 20 YA
1.99.1. %¥ia TZe
1.99.2. w1 12 Ladung
1.99.3. @fonuwsdnn
1.99.4. @Nundsdindes
1.99.5. Yamduaifiun
1.100. WMUNANSNWIVUIA 24 23, I 15 YA
1.100.1. wila TZe
1.100.2. YUA 24 TaGUNT
1.100.3. @fonysdan
1.100.4. ANUNRAIALNGDS
1.100.5. Faqduandiun

1.101. NURNWSNYIVUIA 12 313 31U 20 YA

24
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1.101.1. wila TZe
1.101.2. w9 12 Uadung
1.101.3. @fsnuysdn
1.101.4. ANUNAIELAS
1.101.5. Faqduandiun
1.102. WUNNWSNYIVUIA 24 Uy, FIUI 15 YA
1.102.1. %¥ila TZe
1.102.2. U9 24 Uadung
1.102.3. @fonysdn
1.102.4. @NUNRAIALAY
1.102.5. Faqluandiun
1.102.6. Afiluuns
1.103. USB Hub wuu 7 984 31u7u 10 ¥a
1.103.1. n1sWeusowuy USB 3.0 Type A (Male)
1.103.2. fivesdouse USB litioanin 7 v
1.103.3. anugnagbitesnin 1 was
1.103.4. 5935UszUUUURN1S Windows 10 useatioy
1.103.5. awnsavinnulalaglifasas Driver
1.104. f8UasIgULHY CD/ DVD HUUNWAWT 31UIU 50 YA
1.104.1. s995Un1s0uLazouLEl CD-R, CD-RW, DVD-RW, DVD+RW, DVD-R, DVD+R tdustsiioy
1.104.2. Aanustunseunas@ounay lidesnii 6x
1.104.3. anansalouseriunesn USB ¢
1.105. HDMI Splitter 1 input 4 output 31U 5 Yn
1.105.1. 995Uyl Input HDMI 1 67
1.105.2. s03deysy1au Output HOMI laitdaenan 4 ¢

1.105.3. 5835UANUALIBENgIER 4K v3aRnI

1.106. HDMI Switcher 5 input 1 output 371UU 6 YA

1.106.1. 9033U Input laiteenan 5 @



1.107.

1.108.

1.109.

26

1.106.2. 9995V Output 1§12

1.106.3. 5045UAUALIBUAGIEN 4K 1138ANI

HDMI KVM Switch (4K) 4 input 1 output 37UU 5 YA

1.107.1. 9835V Input Litlesnin 4 @

1.107.2. 5995V Output 1 62

1.107.3. 5095UAUALIBUAENEN 4K 1138ANIN

1.107.4. #iv0m9 Keyboard Luu USB Type A 9814tia8 1 %84

1.107.5. 99359 Mouse WUU USB Type A 0819108 1 983

1.107.6. fvemo USB Type A @33 Uanan Keyboard way Mouse litpanin 2 aos

1.107.7. i@q%’uqﬂﬂizﬁeiavmﬁi% USB Type A U Printer, Card Reader, Flash Drive \Jusenstios
1.107.8. aunsauSuguinaawuuiiafiala (4 wivelu 1 9801m)
gunsaldadyavisansudaysy1auiau IP TCP HDMI Extender Ethernet H1ugne LAN 31u7u
6 49

1.108.1. a@wsavenedyeyia HOMI T 120 was ’uany LAN

1.108.2. annsnasdaaann 1 wnlesdsdyain Tduasosuduaauvanadils

1.108.3. 3@&%’%16}3@1%@@ |[EEE-568B

1.108.4. T935UAMNALLOYA FHD 1080p

gunsalfavenedyy NI VGA Hiuse LAN 37u7u 2 49

1.109.1. 1#an8LAN Cat5e Wonseszninsgunsaldiumastuanema

1.109.2. gansadousevennliieisumeiulaems

1.109.3. awnsavenedyanalalnagen1s0 wns

1.109.4. annsaUiu cain Ieshefieaiieusununmvssdyaalivngauiuszosma

1.109.5. s99iuANuazidsnInlegegn 1920x1200 (30m); 16001200 (100m); 1280x1024 (150m)
1.109.6. 5835UANLALBEATIAlOFULUU VGA, XGA, SVGA, UXGA, WUXGA wag multisync
1.109.7. 5995UAMNAZLBIANINLUU wide screen

1.109.8. s995unslauUU hot-plugging Asaeitn-eonlaviui

1.109.9. Hszuudeaiulnihinszynuwuu 8kv/15Kv ESD melu (agldauaugiunisldanansiig)

1.109.10. $995UNSMISEUU DDC @NnSUIDNNTAAUNIG

1.109.11. Wausawalltuloway lifssfndalasnosoaning
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(Y4

1.110. aunsaldedeuarninazaasudyaruninssuulias Wireless HDMI Extender 1080P Full HD
U 3 YA
1.110.1. lunsdifildens 1 dda de 1 6 $u amnsosvdduanaldluszeslivesnit 200 wns

wuulfane

1.110.2. anansadsdyaanin 1 ndesdsduan lduedesduduyaaldlitesni 4 &
1.110.3. s935uAmUAzdeALUU Full HD

1.111. mdaduindayyrannuazides 31U 3 Y0
1.111.1. #lvuansanuzdyaudinazonn
1.111.2. finsienseuuu USB 3.0

1.111.3. Jdyguuiiwuy HDMI 37u2U 2 9o9

ity
1.111.4. Tdeygruvieeniuu USB 3.0
1.111.5. &yanuidlefisessu : 1080P50/60, 1080150/60, 720P50/60, 576P, 5761, 480P uay 480l
1.111.6. s935udnyaudssiiiiuiniagemia HOMI WU Stereo
1.111.7. s2UuUfjiifin13iisessu Windows 10 ua Liunx 2.6.38 Guly
1.112. mdadeauuunisuan 31w 10 YA
1.112.1. a1e5udeygu USB 2.0 w50An
1.112.2. deosdyqyueeni doslulasivu Yeaayayils 4PIN waz gowils iWueeatos
1.112.3. dilWuansanrugnisvingu
1.112.4. 5935UszuuUuRn1s Windows/Mac OS/Linux Wueg1atioy
1.112.5. anuenaigliidosnia 10cm
1.113. HDMI Splitter 1 Input 8 Output 31U 5 YA
1.113.1. 5935V au Input HDMI 1 ¢
1.113.2. s993udeygad Output HDMI laitipanin 8 f
1.113.3. Weudediuusznauwrasdaa o HOMI Whiusewansua HD g9am 4 61
1.113.4. annsaideniglvua EDID 16 4 wuu
1.114. HDMI Switch Ultra HD (4Kx2K) 4 Input 1 Output 31u7U 2 YA
1.114.1. 5993V Input litipanin 4 ¢

1.114.2. 9995 Output 1 §1

1.114.3. 5995UANUALIDUAEIEATATEAY Ultra HD (4Kx2K)
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1.114.4. adunwlsdieaeag1959959270 IR Remote Control, RS232 %150 ﬁuﬂwﬁ%ﬂ%"aq
1.114.5. seanulalnagega 15 m
1.114.6. $935UNTRBVEFYE U IR Extension fedie IR Extension Cable
1.115. @ag1ulnsuuuaiunUszadd (Smart Card Reader) 31u3U 200 Y
1.115.1. awnsaguuazdeudeyalulnsiuveiunyssasd (Smart Card) musnsgiu ISO/IEC 7816 L
1.115.2. favuddaiumniing (Default Clock) liitfesnin 4.8 MHz
1.115.3. annsaldnuiiudesdenss (nterface) wuu USB I uaedosdianse liffosnd 1 wns
1.115.4. annsalifuinsuuueiunyszasd (Smart Card) fildusadulndinvmn 5 volts Iilueeates
1.115.5. feslllnuse LED uamanIun1sadineu
1.115.6. awnsaguteyauudnsussiniiusssnsuiuvaunyssasivasnsunisunasedlaagned
Usgansnmn
1.115.7. 5935UszuuUuRn1s Windows 10 Wuseaties
1.116. aunsaludasdfyeyrnuviia Type-C WUU 6-in-1 37U 20 YA
1.116.1. ¥reidu Usb Type-C
1.116.2. anansauUasdayey u USB-A / HDMI / SD Card / TF Card l¢i
1.116.3. dweosn USB-A (Support Transfer Rate Of Up To 5Gbps) 91131 3 Wi
1.116.4. finesv HOMI §7uau 1 wasn way sesduruasidenil 4K@30Hz
1.116.5. &wasn SD Card 91U2U 1 Wasn
1.116.6. fwasn TF Card 91424 1 Wam
1.116.7. soasumsltaruuuszuy Windows 10 laidusenaties
1.117. n&a3 Webcam wuu Full HD 31u3u 15 YA
1.117.1. Taflunsaunudiuiale Full HD 1080p e 720p HD ¢
1.117.2. nsUudninte H.264/SVC
1.117.3. {yu09 90 99¢N
1.117.4. @a13agy 4 111 ANUaglden 1080p
1.117.5. walulad Rightlight™ 2
1.117.6. AlUsunsuasudmIuaIuANNITUNY LB8 Lavyy
1.117.7. dszuuldiasnluda

1.117.8. foumasnieusndnuianuduadiusi



1.117.9.

1.117.10.

1.117.11.

1.117.12.

1.117.13.
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flulasluawmeslowuugnieluy
finavalunUsvasddmiuindeandaaudioU, 98am LCD %30 CRT
AugMaEsdeuse luidesnin 1.5 was

mMsdouseriu USB

5995U52UUUURANS Windows waz Mac OS ustates

1.118. A7uUa Type-C to HDMI 31u7u 10 ¥

1.119.

1.120.

1.121.

1.118.1.

1.118.2.

1.118.3.

1.118.4.

1.118.5.

anunsawUasdyau USB Type-C 10w HOMI 1g1

wasniewsia USB Type-C (M) to HDMI (F) / USB-C PD100W
ANUALLBLAEIER: 4K@60HZ

AMNEMElitesndn 13 WUAAS

5995U52UUU RN Windows waz Mac OS uegates

wiuanasafa wuuldnieuan 2 489 39w 3 Y9

1.119.1.

1.119.2.

1.119.3.

1.119.4.

1.119.5.

1.119.6.

1.119.7.

sosfunsfeusiouuu USB 3.0

ey USB 3.0 anuenlidesnin 1 ums

avuayu HDD wia SATA | SATA Il uag SATA I

atiuayu HDD vu1A 2.5, 3.5 uay WUy SSD
anunsavhnsiaaunanta 1:1 lnglifesldnauiunasilufzie
fiveaduu HOD 2 Yestuld

5995UN5ITUVUSEUU Windows 10 Wusgnatiay

Wvin19 SSD M.2 wuuldnneuan 2 489 31u9u 10 ¥a

1.120.1.

1.120.2.

1.120.3.

1.120.4.

1.120.5.

1.120.6.

1.120.7.

ansasinisiaa sSD 1a 1:1 Tnglsifedldmeufiamesiludvae
aﬁuagu M.2 NVMe SSD 2230, 2242, 2260, 2280
sosfunsdieusiowuu USB 3.0

fivosdousowuy USB-C

$iane USB-C to USB-A T

$lane USB-C to USB-C T

$995UNSITUUUTZUU Windows 10 Wusgnatiay

A31enIzualn (Power Supply) Yu1In 650W §7Uu 5 YA

1.121.1.

Adeansuas i 650w



1.121.2. s9s5unsenulniihegn 220V wieunnnin
1.121.3. sesiunseualniiangn 5A Wieuinni
1.121.4. s0e5unudvdnge 50-60Hz
1.121.5. auainay 12 9.
1.121.6. fihseaelnl sosfumsinufiuuneasudnuuy ATX (20+4 Pin)
1.121.7. fitaseansl CPU (444 Pin)
1.121.8. fitaseanslyl PCle (6+2 Pin)
1.121.9. fitaseansll SATA
1.121.10. T4l Peripheral
1.122. wunAas Notebook Type JK6Y6 d1uau 5 4
1.122.1. \Ju Type JK6Y6
1.122.2. @wnsavisale
1.122.3. 1Ju Li-ion Battery
1.122.4. Anuqlaitdesndt 40 Wh
1.122.5. @unsasuusaauluinle 11.25V wiau1nnin
1.122.6. lans3usesunnsgiuain CE, PSE Wuatsiloy
1.123. 1w BIOS CR2032 2Pin 4&in 31u3U 20 YA
1.123.1. 1Jundin CR2032
1.123.2. %R8ULUU 2 Pin 1an 9999119 1.0 wu.
1.123.3. u390U 3V
1.123.4. Auglaitiaundt 200 mAh
1.123.5. fifuauiudon
1.124. §1uY159 9V 37U 10 YA
1.124.1. %ia Nickel-metal hydride (Ni-MH)
1.124.2. U 9V
1.124.3. A1139 330mAh
1.124.4. anansavsalalsitionnin 1,000 Ade
1.124.5. 195U593119355714970 won.

1.125. wuAAB3EMIU UPS 12V 9Ah $1uny 10 40

30
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1.125.1. WununimeIui
1.125.2. §Us99uyindy 12V
1.125.3. fiaulaitosndn 9Ah
1.125.4. Tipdeamnesuses CE WWusgnatios
1.126. WUALABIEMIU UPS 12V 7.5Ah d1uu 10 9
1.126.1. {ununmeIui
1.126.2. Us99UYINAY 12V
1.126.3. fianuqlitosndn 7.5Ah
1.126.6. Tipdeamnesuses CE WWuegnatios
1.127. d1UBIVITUIN AA HUUKWA 4 fBU 31U 8 YA
1.127.1. fvu1n AA 9947 4 Nau
1.127.2. Jagyihann dia-uifialensey
11273, anansavsalallglitionnin 2,100 ads
1.127.4. dlewsadiu annsaiuly 5 3 nefilwmdslitesnin 65%
1.127.5. maslw 2,000 mAh/ 1.2v
1.127.6. g1uussymasiuniouldausiun
1.128. A30sdn503lW UM BOOVA F1u7u 2 4n
1.128.1. U UPS %ila Line Interactive With Stabilizer Design (Simulated sine wave output)
1.128.2. uaunsvinuegwivgmelulasluswawes
1.128.3. i Stabilizer dmiuusuusssulniindaludd Jostulran Ty leaviuszme
1.128.4. w1 800VA / 480W wusaesnieluedes 1 fou
1.128.5. useulniudn 110 / 120 Vac or 220 / 230 / 240 Vac +/- 26% ( 81-145 Vac / 162-290
Vac)
1.128.6. usssulvlihween 220 Vac +/- 10% (unausuusenulnin) wag 220 Vac +/- 5% (vuaangl
d1509)
1.128.7. annsaUszquunnesivnionldalfis
1.128.8. LED uanseanue On-Line, Back up ey UPS Fault
1.128.9. i Outlet Uo3riu Surge

1.128.10. fifsudnmenatainannmasseningn vieluia



1.129.

1.130.

1.131.

1.132.

1.133.
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1.128.11. WaAANIMNINIFIU 1SO 9001, 1ISO 14001 wag Uon. 1291 Lay 1-2553, wen. 1291 wau 2-2553,
1en. 1291 1au 3-2555
Mi8AUIvan (RAM) DDR 4 PC 9u1n 16 GB Bus 3200 MHz 31u7u 5 %
1.129.1. Hunmrsaudmand msu PC viia DDR4
1.129.2. & Speed Bus 3200 MHz
1.129.3. fwwnalitesnii 16 GB
#i28A21UT9EN (RAM) DDR 5 PC 4119 16 GB Bus 5600 MHz §1u3u 5 4n
1.130.1. Juntasaudmandmsu PC viia DDR5
1.130.2. il Speed Bus 5600 MHz
1.130.3. Hvunlidpsni 16 GB
i78AUIMaNn (RAM) DDR 4 Notebook YU 16 GB Bus 2666 MHz 31u3U 5 ¥
1.131.1. WJunmheganudwand msu Notebook viin DDR4
1.131.2. & Speed Bus 2666 MHz
1.131.3. flaunlitpsnin 16 GB
i78A2UIMaNn (RAM) DDR 4 Notebook YU 16 GB Bus 3200 MHz 37u7U 5 ¥
1.132.1. WWumheanuimandmiu Notebook fin DDR4
1.132.2. & Speed Bus 3200 MHz
1.132.3. fvunliuesni 16 GB
mitdaifutoya/drudoya Hard Disk 1B 3.5 &2 $1u2u 5 ¥n
1.133.1. U Hard Disk ¥l SATA 3
1.133.2. fmnudisevlaitdesni 7200 rpm
1.133.3. fonsleuawlaitioanin 150 MB/s
1.133.4. flvwmanugliddesnin 1 T8

1.133.5. UM 3.5 i

1.134. wiresdmnudaya/srudaya Hard Disk 2TB 3.5 43 31w 5 9

1.134.1. 10y Hard Disk wila SATA 3
1.134.2. fmnudisevlaitesnii 7200 rpm

1.134.3. fionsleaungluiasnin 215 MB/s
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1.134.4. fivwmanuglitesndn 2 TB
1.134.5. 9110 3.5 i
1.135. irwdnfiudoya/srudaya Hard Disk 4TB 3.5 fi1 §1uau 10 4a
1.135.1. 10u Hard Disk wila SATA 3
1.135.2. fmnudisevlaitdesnii 5400 rpm
1.135.3. fonsleuawlaitioanii 190 MB/s
1.135.4. flvwmanuglidvesndt 4 T8
1.135.5. 110 3.5 9
1.136. wiasdafiudaya/srudoya Hard Disk 4TB 3.5 §2 $1uau 10 %n
1.136.1. 1Uu Hard Disk %iln SATA 3
1.136.2. Hausiseulidosnin 5400 rpm
1.136.3. #onslouawlaitioanit 175 MB/s
1.136.4. fvuinanuglitesndt 4 T8
1.136.5. 10 3.5 i
1.136.6. @wsultluszuuau ndesnnastn
1.137. wissdafiudaya/srudoya Hard Disk 20TB 3.5 fia d1uau 5 ¥
1.137.1. 10u Hard Disk %iln SATA 3
1.137.2. Hauaseulidosnin 7200 rpm
1.137.3. fiwwnaugkivesndn 20 T8
1.137.4. 90 3.5 i
1.137.5. d@wsulaluszuusu Data Center
1.138. wirwdnfiudoya/srudaya SSD 1B 2.5 {2 S1uau 20 ¥n
1.138.1. Ju Solid State Drive %fln SATA 3
1.138.2. #ownslouawliitioanii 560 MB/s
1.138.3. flvwmanuglddesndt 1 T8
1.138.4. flvwalaitfosnin 2.5 @
1.139. wiasdaiiudaya/srudoya SSD 2TB 2.5 §2 $1uau 10 ¥n
1.139.1. ¥ Solid State Drive ¥iin SATA 3

1.139.2. fiomslaungliiasnin 560 MB/s
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1.139.3. flvwnanuglitesndt 2 TB
1.139.4. fivwalaitionndn 2.5 i
1.140. wiredmnudaya/srudaya SSD M.2 480GB B+M Key 31uau 10 ¥
1.140.1. +Uu Solid State Drive %in M.2
1.140.2. vy B+M Key
1.140.3. fignsleuaelaitdosndn 520 MB/s
1.140.4. flvwnauglidvesnii 480 GB
1.141. wiredmnudaya/srudaya SSD M.2 512GB M Key 31uau 15 ¥
1.141.1. \¥u Solid State Drive ¥in M.2
1.141.2. 9wIu M Key
1.141.3. fignsleuaeglaitdosndn 7000 MB/s
1.141.4. fivwnanuglivesndt 512 GB
1.142. wiredmnudoya/srudaya SSD M.2 1TB M Key 31w 10 4
1.142.1. \Du Solid State Drive ¥in M.2
1.142.2. awJu M Key
1.142.3. fignsleuaglaitdosndn 7300 MB/s
1.182.4. fivwnanuglivesndn 1 TB
1.143. wirsdmnudaya/srudaya SSD M.2 2TB M Key 317w 10 4
1.143.1. Uu Solid State Drive vln M.2
1.143.2. v udu M Key
1.143.3. fignleuaeglaitosndn 7400 MB/s
1.143.4. Jvunpnuglitesndn 2 T8
1.144. wiedanudoya/dudaya SSD M.2 4TB M Key 37wl 5 90
1.144.1. Uy Solid State Drive %ln M.2
1.144.2. vndu M Key
1.144.3. fignsleuagliitasndn 7500 MB/s
1.144.4. flvwmenuglddesndt 4 T8
1.145. %28AMUIIVUIANANT AIXY 32 GB LUU USB 3.0 371U7U 30 YA

1.145.1. A109 32 GB
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1.145.2. anudilunisenulaitesnit 100MB/s
1.145.3. seasumsifexsiawuu USB 3.0
1.146. #UIHAINIIVUIAWANT AINY 64 GB WUU USB 3.0 31u3U 50 YA
1.146.1. A3719 64 GB
1.146.2. anusituniseulsddosnit 100MB/s
1.146.3. sea5umsifexsiauuy USB 3.0
1.147. “UAEAINIIVUIAWAWI AINY 128 GB WUU USB 3.0 39uu 50 A
1.147.1. A3749y 128 GB
1.147.2. anudituniseulddosnin 150MB/s
1.147.3. s0sun1sifeusiouuu USB 3.0
1.148. %A8AUINIVUIAWAWT AINY 128 GB WuU USB Type-C 31UIU 50 ¥
1.148.1. A1Wq 128 GB
1.148.2. anudilunisenulaitesnii 400MB/s
1.148.3. s0eun1sifeuseuuu USB Type-C
1.149. weils DVD-R WUUKWA 50 U 31U3U 5 ¥
1.149.1. 1Juuru DVD-R
1.149.2. ussTuuiia 50 welu
1.149.3. anwqlitesndt 4.7GB
1.149.4. sessumnuislumsi@eulidosnin 16x
1.150. Aud iR uleuasiag RIA5 37U 5 Ya
1.150.1. ansaldidnanguausiaily wasiiiig 1nsgu RIA5 dwsurianau CATSE, CAT6 1o
1.150.2. @ansanaenans LAN wuu R4S 18
1.151. Audniadag RJ45 37U 5 YA
1.151.1. WdwmSudwhuau RI-45 uazhalnsind RJ-11
1.151.2. WARINMANUTIUSINUNIU
1.151.3. flusinvanaiy LAN Tusn
1.152. aunsainagaudygiaians LAN 99u9u 5 ¥a
1.152.1. Wdmsunaaeuns@ensevesasindyaialussuuiniodne

1.152.2. asaapudeRana1nlunsiauang 5E, 6F, fany wae anglnsAn
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1.152.3. 995un1svnaauatswau UTP / STP / T568A / T568B / Token Ring
1.152.4. s9s3unsvagauanslnsdw RJ45, RJ11, RJ12
1.152.5. fwosddwiu inugunsnl
1.153. gunsalidiinane LAN faudle 31uau 5 4a
1.153.1. @wnsadniians LAN fudly segisnisuuunseunnla

1.154. naaaATRsEa LAN AsUYn wiaugunsal 31udu 5 4a

1%
a

1.154.1. unasaasesile LAN asuta wuuiinin

Y

1.154.2. aglundeanIesile dgunsalidnvinany LAN faudle wuunssunn 31191 1 e

1.154.3. anglundeanosile dANWNTME RIS F1UU 1 4n

=Y

1.154.4. aglundeanIesile daunsaiveaeudyaiaens LAN 911U 1 99

]

D

1.154.5. melundoaniesile fuviuneiy LAN dwsuldiugunsalidaaans LAN wuunszunn
17U 1 YA
1.154.6. melundeasiesile Topsdmdmsy \iugunsal
1.155. Falauszureadnuiou CPU 31u3u 5 4n
1.155.1. Aua9a w1y ldesnin 2.4 ¢/cm3 (gram per cubic centimeter)
1.155.2. msuauiou lidesnin 3.5 W/mK (Watts per meter-Kelvin)
1.155.3. ausunuaniou tiu1nnan 0.190 C-in2/W (degree-C inch squared per Watt)
1.156. YaluAs U 5 Ya
1.156.1. dnenluadtlitdosnd 16 viln
1.156.2. #invharnmandaaees S2
1.156.3. Tidnsusedngsgnlaidosndt 20 Nm
1.156.4. fifuseiinaueluag valsidesndt 110 ua.
1.157. @IARUWANERNLUULUY 117U 10 YA
1.157.1. anavumana@nsuiuuiu iia PVC Luulduainiien
1.157.2. ussgaemugliteendt 500 wns
1.157.3. annsolddmiunuiavesine 4 wu tingmanaiin anel $atunu Sndud
1.158. faunuiuRassuuEans $1uau 3 ¥a
1.158.1. fimstameaaiinesaduiiudusuuiuinuay

1.158.2. fiduthauaiiouanigngudnansuosingladnaunagiaiugn
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1.158.3. anunsoldlévauunnes Lilon 12 havuazdwdanilatuinsgiuiild

1.158.4. anangegavasnsnsiavnlaitdosndt 120 uy.

1.158.5. m:uwsamaﬁu‘iamﬁﬁﬂmauﬁmﬁmé’ﬂ (WU wian), Iawsﬁlﬁﬁ@mauﬁal,t,zjmﬁﬂ (WU N199LAY),
anefidnszualih, anefilifinszualnih, viewaafnfidduiuve, lassadaadudidulily

1.158.6. szuulansviaudaludmdelallildom

1.159. de¥aeunuszasd (Cable Tie) wu1m 4 142 $1uay 30 Y0

1.159.1. vihandagindelus 6.6(Polyamide 6.6) visaluasu(PA66) lnerdulumumnsgiunisaiulyl

uL94v-2

a 1

1.159.2. ansnsavianulafigamgisening -30 ssmwaidea fa +85 ssmwaidya
1.159.3. aednfoinnunineldiiu 2.5 mm waganuenaldifiv 100 mm
1.159.4. @313NULIIAY Tensile Strength laldidaanin 10 KGS
1.159.5. fosrAnnuimsgiukazldiunisiusesnamyiu egnatiosdall UL £225994, UL 1818-C
MH66164, CE wag ROHS
1.159.6. U339 100 W& / uil
1.160. @einounUszasd (Cable Tie) vun 8 1 $1u2u 30 YA
1.160.1. vanTaglndelus 6.6(Polyamide 6.6) isaluaau(PA66) lneidulumumasgiunisaiulyl
uL9av-2

a

1.160.2. ansnsaviaulafigamaisening -30 ssmwaidea fe +85 ssmwaidya

1.160.3. @esasesdannuningldiiu 3.4 mm wagaue1alaiiy 200 mm

1.160.4. @N150NULTIAS Tensile Strength laliilaenin 22 KGS

1.160.5. fosrAnnuumsgiukazldiunisiusessnamyiu egnatiosdall UL £225994, UL 1818-C
MH66164, CE whag ROHS

1.160.6. U339 100 W& / uil

1.161. @eiaaunyszasd (Cable Tie) Yun 10 7 31U 30 YA
1.161.1. via1nian Wndelud 6.6(Polyamide 6.6) isaluaau(PA66) tnardulumusnmsgiunisaiulyl
uL9av-2

1.161.2. awnsavinulanaumnisening -30 sarwadva 09 +85 srwalded
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1.161.3. ang3anosnunieliiv 3.4 mm wazAuelidiu 250 mm

1.161.4. @W150NULTIAS Tensile Strength laliidlesnin 22 KGS

1.161.5. fomAnnuaasgiuuarldsunssusesnanmgetslesdsl UL £225094, UL 181B-C

MH66164, CE wag ROHS
1.161.6. U339 100 W&u / uil
1.162. Marker strip ms-100 37u7u 20 YA

1.162.1. wdnanTan luasu 66

1.162.2. wwsguiulngnaiy 94v-2

1.162.3. M¥euiuunsanasiuuis inog1anuuiuy

1.162.4. Aw8717 100 1

1.163. Marker strip ms-65 3112U 20 YA

1.163.1. wdnanTan luasu 66

1.163.2. wwnsguiulngnaiy 94v-2

1.163.3. ¥Sesiuunianasuuuissiioganuiiiu

1.163.4. AMUENI 65 U3,

1.164. wlun1gaagln Yu1n 28x28 . I1UIU 30 YA
1.164.1. W&MN nylon AMAINES kazmUN1 3M afaLLLAL
1.164.2. annsaldadeuadalnsla
1.164.3. U359 100 Gw/ufin
1.165. wUAudnun Saaeln 817 5 wWas 31U 45 YA

1.165.1. anuendbliteundi 5 s
1.165.2. uniiiugnun (Hook And Loop Fastener)
1.165.3. awsasnmunssgalnuild

1.165.4. 1@9¥137n Nylon Blended(Plastic Hook And Flannel)

1.166. Umnnmialw 37uau 15 ¥a
1.166.1. fin3ulin15nsIadu 2 sy
1.166.2. Inluansanzdudin Woogluszeylndgaadilviin

1.166.3. Inlwansanugiduduns WosgUssBnganilni
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1.166.4. vmoalvlany LED fongldaulitdasndt 100,000 4139
1.166.5. @W150ATINEDULIINU 90 §13 600 V AC
1.166.6. anuUasanyszau CAT IV 600 V
1.166.7. dllvang LED Aauadnegs
1.166.8. vnnumeaulnaigauin AAA Lazinseuung
1.167. Auvhnides 6 4 $wau 5 YA
1.167.1. @wnsadananaananurunlitosnin 3 .
1.167.2. @unsadnalnvesuansniuvuilidesnin 1.2 .
1.167.3. a@wnsadnanmanssunnuvulidosndi 1 .
1.167.4. UnnAUNEAIINAENTAMAIN LTSI NURBLIINATIUIINNITARLAR
1.167.5. shudususenanaiin Jawlaai funszduile wazhituvagliny
1.167.6. dnwauzUINANRYS
1.168. lwatgamiiuuuiueas 31U 10 YA
1.168.1. Tanuananezgliudanauuay ABS
1.168.2. uvasinluwanduvasn LED Aaun1wviaan L9
1.168.3. szezdesainvasgalitiosnia 500 wns
1.168.4. ansaUuvwInuasazn1sgula
1.168.5. ANuquoskummedhitiosnin 2600mAh
1.168.6. 935UNT¥1598 USB
1.169. Wane LED AN Wgs 39u7u 10 Yo
1.169.1. Winnwadisgegalaitdosndt 1000 gl
1.169.2. anunsaususzauauaInele 2 syeu
1.169.3. awnselnuldsaiedliesnit 6 $2lua Tulnua Low
1.169.4. $935UNTY1598 USB TYPE-C
1.169.5. ﬁ’uﬁ’]mmgm IP54
1.170. aUs8MinANNELDIALNIINRTABNNINADS TIUIU 35 YA
1.170.1. @ansalivinmnuaye1nuneaas ddansedngd Aneq 1o
1.170.2. fsgAvsamluns daesiuthif drdemah du ssvudeusardsanusndus 16

1.170.3. wiiady LifspsnusazansanAnsuuiuduaunsal
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1.170.4. fhasdfiansitievdnasueenludlufiumdn ilvamsadestunisifnaduinnieuuuin
wianlel
1.170.5. Umauhenlaitiosndt 220 ml
1.171. gavevianuszaaviaensufiames S1utu 25 4a
1.171.1. anansalivihenuazeinniinee Wede vie Aouiames 1o
1.171.2. fuwuselnduns wazinlelilasliues wiauluge
1.171.3. Vauhenlaitiosndt 100 ml
1.172. awsgvdnATIUN1I U 20 YA
1.172.1. awnsnvhenuazenaTunmfiinainnisaeniny vieaininesléd
1.172.2. annsovhenuazenasuiitu sesuinn wasditeuls
1.173. §ua PE v 6U n 15 §2 S1uau 5 4a
1.173.1. guSAruIn 6U
1.173.2. Aawin 15 i
1.173.3. AuIAN18UBN 570x520x353 4.
1.173.4. vuanglu 500x390x270 1.
1.173.5. duianandetag PE fimuniu
1.174. u3a PE 9@ 4U 8n 15 2 S1uau 5 e
1.174.1. guSavun 4U
1.174.2. enaifn 15
1.174.3. uinn8uUan 570x520x264 ul.
1.174.4. vwnngly 500x390x181 1y,
1.174.5. fudnndnsnetan PE Amumy
1.175. §u3a PE v 3U n 15 2 S1u9u 5 e
1.175.1. gusAvuin 3U
1.175.2. aaidn 15 2
1.175.3. uinnguan 570x520x219.5 1.
1.175.4. vuanglu 500x390x136.5 wal.
1.175.5. funndndnetan PE imumy

1.176. §ua PE vua 2U &n 15 {2 $1u9u 5 40
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1.176.3.

1.176.4.

1.176.5.

AusAvLIn 2U

mnaEn 15 i

YUINNIBUDN 570x520x175 13,
PUnAETU 500x390%92 4.

Y @ a v LY Ql'
AILIANTARIYIER) PE "MuUnY

1.177. ASALAAIKE U 5 YA

1.177.1.
1.177.2.
1.177.3.
1.177.4.
1.177.5.
1.177.6.
1.177.7.
1.177.8.
1.177.9.
1.177.10.

1.177.11.

2. UBANUADY 9

2.1. fueagdessuuseiuduamniudiy ssevansulseiulidesndt 1 U duainiuniauzunnemans

Wsnerualansiasuasuiiuaudygydu

9 Core lilounin 2304 vl
A7 Core lyitleanin 1507 MHz
YuaneANGT lidesnin 6 GB
AMUSEANET liteenit 14 Gbps
iheaudnduuuu GDDR6
ANAI9VDY Bus litipenin 96 bit
anunsadeusianiu Slot PCle 4.0 x16 ¢
dnosn HOMI lideenin 1 weosn

fiwesn Display laitipanit 1 wese
dneose DVI-D luidasnin 1 wesn

% b %

IipauszuiaNusou

A a o

Useiumuaue

2.2. Tunsaldumniinssuusziunnnninfinmun Alteidulununissuuseiuvesduaitiu 9

2.3, goududuailni Liweldanunseaissuinau

NIYUIDY YNEIUE
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